
新型コロナウイルス感染者の発生に伴う診療の制限について 

 

 

現在、当院では複数の病棟の入院患者さんと職員に新型コロナウイルス感染が確認されて

おります。患者さん及び職員の経過観察・継続検査を行うとともに、感染拡大防止に向け、

適切な対応に努めてまいります。 

 

【診療体制について】 

 一部の診療科の新規ご紹介につきまして、受入を制限しております。 

期間は二週間程度を想定しております。 

 

【救急患者対応について】 

 一次、二次救急につきまして、受入を制限しております。 

 当院通院中の患者さん及び三次救急（二次救急では対応困難な、生命に関わる重篤な状態）

の患者さんにつきましては通常通り受入を行っております。 

 

皆様にはご心配、ご不便をおかけすることになり誠に申し訳ございません。 

ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 8月 9日（火） 長野赤十字病院長 

 


